He counted all as loss  
in order to know Christ  
and to have a share in his sufferings,  
conforming himself to his death.

**Communion Antiphon**

**Cf. Jn 15, 5**

**Or:**

**Jn 8, 12**

Whoever follows me  
does not walk in darkness,  
but will have the light of life, says the Lord.

## II. Tempore paschali

### A. Pro pluribus martyribus

#### 1

Ant. ad introitum (C2090ai = P665ai)

Cf. Mt 25, 34

Vel: (C2091ai)

Cf. Ap 7, 13-14

Isti, qui amicti sunt stolis albis,  
hi sunt qui venerunt ex magna tribulatione,  
et laverunt stolas suas in sanguine Agni, alleluia.

Ant. ad communionem (C2095am)

Cf. Ap 2, 7

Vincenti dabo edere de ligno vitae,  
quod est in paradiso Dei mei, alleluia.

Vel: (C2096am)

Cf. Ps 32, 1

Gaudete, iusti, in Domino;  
rectis decet collaudatio, alleluia.

#### 2

Ant. ad introitum (C2098ai)

Cf. Ap 12, 11

Isti sunt Sancti qui vicerunt propter sanguinem Agni,  
et non dilexerunt animas suas usque ad mortem;  
propterea cum Christo regnant in aeternum, alleluia.

## II. During the Season of Easter

### A. For Several Martyrs

#### 1

#### Entrance Antiphon

Cf. Mt 25, 34

Or:

Cf. Rev 7, 13-14

These who are clothed in white robes  
are they who have emerged from the great ordeal  
and have washed their robes in the Blood of the Lamb, alleluia.

#### Communion Antiphon

Cf. Rev 2, 7

The one who is victorious  
I will feed from the tree of life,  
which is in the paradise of my God, alleluia.

Or:

Cf. Ps 32, 1

Rejoice, O you just, in the Lord;  
it is fitting for the upright to give praise, alleluia.

#### 2

#### Entrance Antiphon

Cf. Rev 12, 11

These are the Saints who were victorious  
because of the Blood of the Lamb,  
and in the face of death refused to cling to life;  
therefore they reign with Christ for ever, alleluia.

Vel: (C2099ai ≈ P665ai)

Cf. Mt 25, 34

Gaudete, Sancti, ante conspectum Agni;  
paratum est vobis regnum ab origine mundi, alleluia.

Ant. ad communionem (C2102am)

Cf. 2 Tim 2, 11-12

Si commortui sumus cum Christo, et convivemus;  
si sustinemus, et conregnabimus, alleluia.

Vel: (C2103am)

Cf. Mt 5, 12

Gaudete et exsultate,  
quoniam merces vestra copiosa est in caelis, alleluia.

#### B. Pro uno martyre

Ant. ad introitum (C2105ai)

Cf. 4 Esdr 2, 35

Lux perpetua lucebit Sanctis tuis, Domine,  
et aeternitas temporum, alleluia.

Vel: (C2106ai)

Hic est vir, qui non est derelictus a Deo in die certaminis;  
modo coronatur, quia fideliter vicit in mandatis Domini,  
alleluia.

Or:

Cf. Mt 25, 34